

Diário Oficial de Presidente Prudente

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP Diario criado pela Lei Municipal 9.118/2016 www.presidenteprudente.sp.gov.br



Presidente Prudente, 7 de março de 2023

Ano VI - Edição Nº 1267

Página 64



Município de Presidente Prudente

Educação

CONVOCAÇÃO CACS FUNDEB 05/2023 REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

FRANCIELLE BONFIM BERALDI, Presidente do CACS FUNDEB, no uso de suas atribuições, **CONVOCA** os membros titulares e suplentes do CACS FUNDEB para reunião Extraordinária a realizar-se no dia 22 de março de 2023, às 15h, via Plataforma Google Meet:

Representantes do Poder Executivo Municipal Titular: Glenda Jacqueline Pisetta Hosomi Suplente: Mara Suzete Pereira Cabral do Amaral

Titular: Ana Paula Gianfelice Suplente: Renata da Silva Nunes

Representantes dos Professores da Educação Básica Pública

Titular: Raquel Depólito Gomes de Oliveira Suplente: Sergio Henrique de Oliveira

Representantes dos Diretores das Escolas Básicas Públicas

Titular: Francielle Bonfim Beraldi Suplente: Clara Cristina Tenório Daguano

Representantes dos Servidores Técnico-Administrativos

Titular: Bruno Santos Morcelli

Suplente: Jéssica Mázaro Ocanha Nunes

Representantes dos Pais de alunos da Educação Básica Pública

Titular: Eliziane Paula da Silva Voss Suplente: Ozeias Vitoriano Barbosa

Representante dos Estudantes da Educação Básica Pública

Titular: Maria Elisa Costa da Silva

Representante do respectivo Conselho Municipal de Educação (COMED)

Titular: Antônio Rodrigues de Oliveira Júnior

Representantes do Conselho Tutelar

Titular: Diná Albano da Cruz

Conselho de Acompanha mento e Controle Social do FUNDEB Rodovia Comendador Alberto Bonfiglioli, 1950, Jd Itaipu, Presidente Prudente — SP — CEP:19063-390 e-mail: cacsfundeb.pprudente@gmail.com

Diário Oficial de Presidente Prudente

Prefeitura Municipal de Presidente Prudente-SP Diario criado pela Lei Municipal 9.118/2016 www.presidenteprudente.sp.gov.br



Presidente Prudente, 7 de março de 2023

Ano VI - Edição № 1267

Página 65



Município de Presidente Prudente

Educação

Suplente: Gisele Renata Marchioli Marques Santos

Representante das Organizações da Sociedade Civil

Titular: Eduardo Cezar da Silva

PAUTA:

- Orientações da Assessoria "BRA Consultoria" quanto ao funcionamento do CACS FUNDEB;
- Outros assuntos deliberados e incluídos em pauta;

ATENÇÃO:

 As justificativas de ausências deverão ser enviadas por e-mail para <u>cacsfundeb.pprudente@gmail.com</u>, pelo grupo de WhatsApp ou por via oral declarada por qualquer membro participante.

Presidente Prudente, 02 de março de 2023.

FRANCIELLE BONFIM BERALDI

Presidente CACS FUNDEB

Conselho de Acompanhamento e Controle Social do FUNDEB Rodovia Comendador Alberto Bonfiglioli, 1950, Jd Itaipu, Presidente Prudente — SP — CEP:19063-390 e-mail: cacsfundeb.pprudente@gmail.com